سزھواں اجلاس

سرکاری رپورٹ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۱۶ جون ۱۹۹۹ء بمطابق یکم ربیع الاول ۱۴۱۹ھ جری

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک و ترجمہ۔ ۱
۶ چیئرمین پیپل کا اعلان۔ ۲
۶ رخصت کی درخواستیں۔ ۳
۶ پوائنٹ آف آرڈر۔ منجانب عبدالرحیم خان مندوخیل۔ ۴
۸ بجٹ تقریر۔ وزیر خزانہ سید احسان شاہ۔ ۵

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس مورخہ ۱۶ جون ۱۹۹۹ء بمطابق یکم ربیع الاول

۱۴۱۹ھ بجے شام زیر صدارت جناب اسپیکر میر عبدالجبار صوبائی اسمبلی ہال کوسٹ میں منعقد

ہوا۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ

از

مولانا عبدالمستین اخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَإِذَا قُرِئَ الْقُرْآنُ فَاسْتَمِعُوا لَهُ وَأَنْصِتُوا لَعَلَّكُمْ